
IMI REPORT

Numurs: 27518.1

PQ - Lūgums sniegt informāciju (profesionālās kvalifikācijas)

Lūguma kopsavilkums

Datumi

Atbildes termiņš 7

Atbildes nosūtīšanas termiņš 7

Nosūtīšanas datums 11/10/2021

Pieņemšanas datums 11/10/2021

Termiņš 18/10/2021

Lūguma mērķis un konteksts

Lūguma veids Lūgums attiecībā uz kāda profesionāļa pastāvīgu uzņēmējdarbības praksi

Lūguma kategorija [A] Jautājumi par profesiju un profesionālo darbību
[B] Jautājumi par profesionāli (kvalifikācijas turētāju)
[C] Jautājumi par kvalifikāciju, diplomu, apmācību un/vai profesionālo nosaukumu
[D] Jautājumi par sodiem
[E] Jautājumi attiecībā uz profesiju (farmaceiti, medmāsas, skolotāji)
[X] Jautājumi par pievienotajiem dokumentiem

Lūguma nosūtīšanas iemesls Būtiskas un pamatotas šaubas par profesionāļa iesniegtajiem dokumentiem

Nosūtītāju lūguma
vietējais/nacionālais atsauces

numurs (ja tāds ir)

123456789

Vispārīga informācija (attiecīgā
gadījumā)

(en) sample text

Informācija par profesionāli

Informācija, ko sniedzis nosūtītājs

Profesionāļa vārds(-i) sample text

Profesionāļa uzvārds(-i) sample text

Profesionāļa nacionalitāte Austrija

Profesionāļa dzimšanas datums un
vieta

Zināms

Dzimšanas datums 01/04/2020

Dzimšanas valsts Austrija

Dzimšanas vieta sample text

Profesionāļa adrese saņēmējā
dalībvalstī

Zināms

Valsts Austrija

15/11/2021 15:09 CET1training  user  EU Training
authority



Federāla valsts/reģions Burgenlande

Reģions /apgabals sample text

Pilsēta sample text

Pasta indekss 123456789

Iela un numurs sample text

Profesionāļa adrese nosūtītājvalstī Zināms

Valsts Austrija

Federāla valsts/reģions Burgenlande

Reģions /apgabals sample text

Pilsēta sample text

Pasta indekss 123456789

Iela un numurs sample text

Profesionāļa kontaktinformācija Pieejama

Tālruņa numurs +123456789

E-pasta adrese sample@text.imi

Tīmekļvietne https://www.sample.com

Papildu informācija par profesionāli
(cita kontaktinformācija)

(en) sample text

Profesija Zināma

Profesionālā nozare Profesijas aviācijas jomā

Profesija Gaisa kuģu apkalpes loceklis, lidmašīnas stjuarts

Kvalifikācijas apliecinājums, kas
iegūts

Austrija

Profesionāļa apmācības
diploma/kvalifikācijas apliecinājuma

skenēta kopija

Pieejama

Diploma nosaukums (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Papildu informācija par profesionāļa
kvalifikāciju (piem., valsts vai

iestāde, kur tā iegūta)

(en) sample text

[A001] Vai profesija, kas ir norādīta informācijā par profesionāli, ir
reglamentēta jūsu teritorijā?

[A001] Vai profesija, kas ir norādīta informācijā par profesionāli, ir reglamentēta jūsu teritorijā?

Apstiprinājums Pirms lūguma nosūtīšanas sūtītājs ir pārbaudījis reglamentēto profesiju datubāzi (https://ec.europa.
eu/growth/tools-databases/regprof/), bet nav varējis atrast meklēto informāciju.

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kāpēc informācija nav
pieejama

(en) sample text

[A002] Kādas profesionālās darbības aptver attiecīgā profesija jūsu
teritorijā?

[A002] Kādas profesionālās darbības aptver attiecīgā profesija jūsu teritorijā?

Atbilde (en) sample text

[A003] Vai jūsu teritorijā šī profesija aptver zemāk minētās profesionālās
darbības?

15/11/2021 15:09 CET2training  user  EU Training
authority



[A003] Vai jūsu teritorijā šī profesija
aptver zemāk minētās profesionālās

darbības?

(en) sample text

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[A004] Vai profesionālim ir tiesības strādāt norādītajā profesijā jūsu
valstī?

[A004] Vai profesionālim ir tiesības strādāt norādītajā profesijā jūsu valstī?

Atbilde Nē

Vai viņam ir tiesības strādāt kādā
citā profesijā?

Jā

Kurā nozarē viņš var praktizēt savu
profesiju?

Profesijas arhitektūras un būvniecības jomā

Profesija Gaisa kondicionēšanas, apkures tehniķis, centrālapkures, ierīkošanas, remonta tehniķis

[A005] Kādā profesijā profesionālim ir tiesības strādāt jūsu valstī?

[A005] Kādā profesijā profesionālim ir tiesības strādāt jūsu valstī?

Atbilde (nozare) Profesijas arhitektūras un būvniecības jomā

Profesija Gaisa kondicionēšanas, apkures tehniķis, centrālapkures, ierīkošanas, remonta tehniķis

[A006] Kādai profesijai sniedz piekļuvi pievienotais profesionālās
kvalifikācijas apliecinājums?

[A006] Kādai profesijai sniedz piekļuvi pievienotais profesionālās kvalifikācijas apliecinājums? (Skatīt
pielikumu cilnē “Informācija par profesionāli”).

Atbilde (nozare) Profesijas arhitektūras un būvniecības jomā

Profesija Gaisa kondicionēšanas, apkures tehniķis, centrālapkures, ierīkošanas, remonta tehniķis

[A007] Vai profesionālim ir jūsu valstī iegūta trīs gadu profesionālā
pieredze profesijā, kas norādīta informācijā par profesionāli?

[A007] Vai profesionālim ir jūsu valstī iegūta trīs gadu profesionālā pieredze profesijā, kas norādīta
informācijā par profesionāli?

Atbilde Nē

Vai viņam/viņai ir 3 gadu pieredze
kādā citā līdzīgā profesijā jūsu valstī?

Jā

Norādiet profesiju un sniedziet
sīkāku informāciju par pieredzi

(en) sample text

[A008] Vai profesionālis jūsu valsts teritorijā faktiski un likumiski ir
strādājis attiecīgajā profesijā vismaz 3 gadus pēdējo 5 gadu laikā no
atzīšanas pieteikuma iesniegšanas dienas?

[A008] Vai profesionālis jūsu valsts teritorijā faktiski un likumiski ir strādājis attiecīgajā profesijā
vismaz 3 gadus pēdējo 5 gadu laikā no atzīšanas pieteikuma iesniegšanas dienas? (Sk. attiecīgo
profesiju sadaļā ar informāciju par profesionāli)

Datums, kad pieprasīta atzīšana/no
kura jāskaita pēdējie 5 gadi

03/10/2021

Atbilde Nē

Vai viņš/viņa tajā pašā laikposmā ir
praktizējis līdzīgas profesijas

darbības?

Jā

Norādiet profesiju un sniedziet
sīkāku informāciju par pieredzi

(en) sample text

[A009] Vai profesionālim ir tiesības praktizēt attiecīgo profesionālo
darbību visā jūsu valsts teritorijā?

[A009] Vai profesionālim ir tiesības praktizēt attiecīgo profesionālo darbību visā jūsu valsts teritorijā?

15/11/2021 15:09 CET3training  user  EU Training
authority



Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[A010] Vai profesionālis jūsu teritorijā ir praktizēja profesionālo darbību,
kas norādīta Direktīvas 2005/36/EK IV pielikumā?

[A010] Vai profesionālis jūsu teritorijā praktizēja profesionālo darbību, kas norādīta Direktīvas
2005/36/EK IV pielikumā?

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[A011] Vai profesionālis jūsu teritorijā praktizēja šādu profesionālo
darbību?

[A011] Vai profesionālis jūsu teritorijā praktizēja šādu profesionālo darbību?

Profesionālā darbība: (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde / paskaidrojums,
kādēļ informācija nav pieejama

(en) sample text

[A012] Vai profesionālis praktizēja  profesionālo darbību profesijā, kas
norādīta sadaļā ar informāciju par profesionāli, kā algots darbinieks?

[A012] Vai profesionālis praktizēja  profesionālo darbību profesijā, kas norādīta cilnē “Informācija par
profesionāli”, kā algots darbinieks? Ja jā, cik ilgi?

Atbilde Jā

Cik ilgu laiku? (Sniedziet visu
attiecīgo informāciju)

(en) sample text

[A013] Vai zināt, vai profesionālis ir praktizējis profesionālu darbību? Ja
jā, norādiet, kādā statusā/amatā un cik ilgi.

[A013] Vai zināt, vai profesionālis ir praktizējis profesionālu darbību? Ja jā, norādiet, kādā
statusā/amatā un cik ilgi.

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Kādā statusā/amatā? kā algots darbinieks(-e)
kā pašnodarbināta persona
kā uzņēmuma vadītājs(-a)
kā direktors(-e)
vadošā amatā
cits, kā norādīts zemāk

Statuss/amats (en) sample text

Laikposms, kurā praktizēta
profesionālā darbība, un cita būtiska

informācija

(en) sample text

[A014] Vai profesionālis vismaz trīs gadus ir pildījis tehniskus
uzdevumus un vadījis vismaz vienu uzņēmuma nodaļu?

[A014] Vai profesionālis vismaz trīs gadus ir pildījis tehniskus uzdevumus un vadījis vismaz vienu
uzņēmuma nodaļu?

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[A020] Vai zināt, kad profesionālis sāka praktizēt profesionālo darbību
profesijā, kas norādīta cilnē “Informācija par profesionāli”?

[A020] Vai zināt, kad profesionālis sāka praktizēt profesionālo darbību profesijā, kas norādīta sadaļā
ar informāciju par profesionāli?

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Datums, kad profesionālis sāka
praktizēt profesionālo darbību, un

cita būtiska informācija

(en) sample text

15/11/2021 15:09 CET4training  user  EU Training
authority



[A021] Vai zināt, kad profesionālis beidza praktizēt profesionālo darbību
profesijā, kas norādīta sadaļā ar informāciju par profesionāli?

[A021] Vai zināt, kad profesionālis beidza praktizēt profesionālo darbību profesijā, kas norādīta cilnē
“Informācija par profesionāli”?

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Datums, kad profesionālis beidza
praktizēt profesionālo darbību, un

cita būtiska informācija

(en) sample text

[A022] Cik ilgi profesionālis praktizēja  profesionālo darbību profesijā,
kas norādīta cilnē “Informācija par profesionāli”?

[A022] Cik ilgi profesionālis praktizēja  profesionālo darbību profesijā, kas norādīta cilnē “Informācija
par profesionāli”?

Atbilde (en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Lūgumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz lūgumu sample text

Papildu informācija atbildei (en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 11:54 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais/nacionālais
atsauces numurs

sample text

Dokumenti, kas pievienoti pēc lūguma nosūtīšanas, atrodas sadaļā “Ziņojumi un pielikumi”

[B001] Vai attiecīgais profesionālis nāk no jūsu dalībvalsts?

[B001] Vai attiecīgais profesionālis nāk no jūsu dalībvalsts?

Atbilde Nē

Profesionāļa valstspiederība ir: Zināms

Valstspiederība Austrija

[B002] Vai profesionālis ir kādas apvienības vai organizācijas biedrs?

[B002] Vai profesionālis ir kādas apvienības vai organizācijas biedrs?

Atbilde Yes

Apvienības/organizācijas nosaukums (en) sample text

[B003] Vai profesionālis ir likumīgi reģistrēts jūsu dalībvalsts teritorijā?

[B003] Vai profesionālis ir likumīgi reģistrēts jūsu dalībvalsts teritorijā?

Atbilde Yes

[B091] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu attiecībā uz
profesionāļa garīgo veselību?

[B091] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu attiecībā uz profesionāļa garīgo veselību? (Šis
dokuments ir vajadzīgs, lai atzītu profesionāļa kvalifikāciju)

Atbilde Jā

15/11/2021 15:09 CET5training  user  EU Training
authority



Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:00 CEST

[B092] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu attiecībā uz
profesionāļa fizisko veselību?

[B092] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu attiecībā uz profesionāļa fizisko veselību? (Šis
dokuments ir vajadzīgs, lai atzītu profesionāļa kvalifikāciju)

Atbilde Jā

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:00 CEST

[B093] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu, kas apliecina
profesionāļa labu raksturojumu vai reputāciju?

[B093] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu, kas apliecina profesionāļa labu raksturojumu vai
reputāciju? (Šis dokuments ir vajadzīgs, lai atzītu profesionāļa kvalifikāciju)

Atbilde Jā

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:00 CEST

[B094] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu attiecībā uz
profesionāļa maksātnespējas neesamību?

[B094] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu attiecībā uz profesionāļa maksātnespējas
neesamību? (Šis dokuments ir vajadzīgs, lai atzītu profesionāļa kvalifikāciju)

Atbilde Jā

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:00 CEST

Pavaddokumenti un papildu informācija

Lūgumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz lūgumu

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:00 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais/nacionālais
atsauces numurs

sample text

[C001] Vai jūs esat atzinuši profesionāļa kvalifikāciju? Ja jā, tad kurai
profesijai?

[C001] Vai jūs esat atzinuši profesionāļa kvalifikāciju? Ja jā, tad kurai profesijai?

Atbilde Jā

Kādā nozarē? Profesijas arhitektūras un būvniecības jomā

Kurai profesijai? Gaisa kondicionēšanas, apkures tehniķis, centrālapkures, ierīkošanas, remonta tehniķis

15/11/2021 15:09 CET6training  user  EU Training
authority



[C002] Kāda ir profesionālā kvalifikācija, kas jūsu teritorijā ir piešķirta
profesionālim?

[C002] Kāda ir profesionālā kvalifikācija, kas jūsu teritorijā ir piešķirta profesionālim?

Atbilde (en) sample text

[C003] Vai profesionālim ir likumīgs profesionālās kvalifikācijas
pierādījums, kas ļauj strādāt profesijā jūsu teritorijā?

[C003] Vai profesionālim ir likumīgs profesionālās kvalifikācijas pierādījums, kas ļauj strādāt profesijā
jūsu teritorijā?

Atbilde Jā

Ziņas par profesionāļa kvalifikāciju,
ieskaitot kvalifikācijas līmeni

(en) sample text

[C004] Vai profesionālim ir likumīgs oficiāls kvalifikācijas pierādījums,
kas dod tiesības strādāt profesijā un apliecina reglamentētu izglītību un
mācības?

[C004] Vai profesionālim ir likumīgs oficiāls kvalifikācijas pierādījums, kas dod tiesības strādāt
profesijā un apliecina reglamentētu izglītību un mācības?

Atbilde Jā

Detalizēta atbilde (attiecībā uz
kvalifikāciju, izglītību un apmācību,

ieskaitot kvalifikācijas līmeni vai
iemeslus, kuru dēļ informācija nav

pieejama)

(en) sample text

[C005] Vai profesionālim ir kāds kvalifikāciju apliecinošs dokuments, kas
apliecina jūsu atzītas apmācības sekmīgu pabeigšanu?

[C005] Vai profesionālim ir kāds kvalifikāciju apliecinošs dokuments, kas apliecina jūsu atzītas
apmācības sekmīgu pabeigšanu?

Atbilde Jā

Detalizēta atbilde (attiecībā uz
kvalifikāciju, izglītību un apmācību,

ieskaitot kvalifikācijas līmeni vai
iemeslus, kuru dēļ informācija nav

pieejama)

(en) sample text

[C006] Vai profesionālis jūsu valstī, lai iegūtu diplomu, ir pabeidzis kādu
nepilna laika apmācību?

[C006] Vai profesionālis jūsu valstī, lai iegūtu diplomu, ir pabeidzis kādu nepilna laika apmācību?

Atbilde Jā

Nepilna laika apmācības saturs vai
iemesli, kuru dēļ informācija nav

pieejama

(en) sample text

[C007] Vai profesionālim ir likumīgs diploms, kas attiecībā uz jūsu valsti
ir iekļauts Direktīvas 2005/36/EK V pielikumā?

[C007] Vai profesionālim ir likumīgs diploms, kas attiecībā uz jūsu valsti ir iekļauts Direktīvas
2005/36/EK V pielikumā?

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kāpēc informācija nav
pieejama

(en) sample text

[C010] Vai profesionāļa diplomam jūsu teritorijā ir tāds pats juridiskais
statuss kā diplomam, kuru izsniedzat un uz kuru attiecas automātiska
atzīšana?

[C010] Vai profesionāļa diplomam ir tāds pats juridiskais statuss jūsu valsts teritorijā kā diplomiem,
kurus izdodat un kurus automātiski atzīstat attiecībā uz piekļuvi profesionālajām darbībām un to
praktizēšanai?

Atbilde Informācija nav pieejama

15/11/2021 15:09 CET7training  user  EU Training
authority



Paskaidrojiet, kāpēc informācija nav
pieejama

(en) sample text

[C011] Vai profesionālim ir likumīgs oficiālo kvalifikāciju pierādījums,
kas viņam dod jūsu teritorijā iegūtas tiesības strādāt profesijā?

[C011] Vai profesionālim ir likumīgs oficiālo kvalifikāciju pierādījums, kas viņam dod jūsu teritorijā
iegūtas tiesības strādāt profesijā?

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[C012] Vai attiecībā uz profesiju minēto diplomu izsniegusi cita valsts?

[C012] Vai attiecībā uz profesiju minēto diplomu izsniegusi cita valsts?

Atbilde Jā

Detalizēta atbilde (tostarp
informācija par izdevējvalsti un

kvalifikācijas līmeni)

(en) sample text

[C013] Vai profesionāļa diploms apliecina sekmīgu apmācības
pabeigšanu saskaņā ar Direktīvas 2005/36/EK 23. pantu?

[C013] Vai profesionāļa diploms apliecina sekmīgu apmācības pabeigšanu saskaņā ar Direktīvas
2005/36/EK 23. pantu?

Atbilde Nē

Paskaidrojiet kāpēc (en) sample text

[C014] Vai pret profesionāļa diplomu izturaties tāpat kā pret diplomu,
kas attiecībā uz jūsu valsti minēts Direktīvas 2005/36/EK attiecīgajā
pielikumā?

[C014] Vai pret profesionāļa diplomu izturaties tāpat kā pret diplomu, kas attiecībā uz jūsu valsti
minēts Direktīvas 2005/36/EK attiecīgajā pielikumā?

Atbilde Nē

Paskaidrojiet kāpēc (en) sample text

[C020] Vai šī ir pirmā reize, kad atzīstat profesionālo kvalifikāciju, ko
profesionālis ieguvis šajā valstī?

[C020] Vai šī ir pirmā reize, kad
atzīstat profesionālo kvalifikāciju, ko

profesionālis ieguvis šajā valstī?

Austrija

Atbilde Jā

Vai esat atzinis kvalifikāciju attiecībā
uz profesiju, kas norādīta informācijā

par profesionāli?

Jā

Sniedziet precizējumus par atzīšanas
lēmumu (piem., datums u.c.)

(en) sample text

[C025] Vai jūsu valsts teritorijā tiek reglamentēta izglītība un mācības,
kuru rezultātā iegūta profesionāļa kvalifikācija?

[C025] Vai jūsu valsts teritorijā tiek reglamentēta izglītība un mācības, kuru rezultātā tiek iegūta
profesionāļa kvalifikācija? (Paskaidrojiet sīkāk)

Atbilde Jā

Detalizēta atbilde (en) sample text

[C030] Vai varat apstiprināt, kad profesionāļa diploms tika izdots?

[C030] Vai varat apstiprināt, kad profesionāļa diploms tika izdots?

Atbilde Jā

Datums (kad tika izdots diploms) 03/10/2021

15/11/2021 15:09 CET8training  user  EU Training
authority



[C031] Vai zināt, kad profesionālis sāka mācības diploma iegūšanai?

[C031] Vai zināt, kad profesionālis sāka mācības diploma iegūšanai?

Atbilde Jā

Datums (apmācības sākums) 03/10/2021

[C033] Vai varat sniegt informāciju par to, cik ilga bija profesionāļa
attiecīgā apmācība ar mērķi iegūt viņa diplomu?

[C033] Vai varat sniegt informāciju par to, cik ilga bija profesionāļa attiecīgā apmācība ar mērķi iegūt
viņa diplomu?

Atbilde Jā

Mācību kursa ilgums (en) sample text

[C034] Vai jūs varat sniegt detalizētu informāciju par speciālista
apmācības saturu?

[C034] Vai jūs varat sniegt detalizētu informāciju par profesionāļa apmācības saturu?

Atbilde Jā

Profesionāļa apmācības saturs (en) sample text

Papildinformācija (en) sample text

[C032] Vai profesionālis ir saņēmis iepriekšēju apmācību ar sertifikātu
apliecinātās profesionālās darbības veikšanai?

[C032] Vai nolūkā veikt profesionālo darbību profesionālis ir pabeidzis iepriekšēju apmācību, ko
apliecina sertifikāts, ko atzinusi dalībvalsts vai ko kāda kompetenta profesionāla organizācija ir
atzinusi par pilnībā derīgu?

Atbilde Jā

Paskaidrojiet sīkāk: (en) sample text

[C080] Kāds ir profesionālais nosaukums tās profesijas praktizēšanai,
kura norādīta informācijā par profesionāli?

[C080] Kāds ir profesionālais nosaukums tās profesijas praktizēšanai, kura norādīta informācijā par
profesionāli? Norādiet arī visus profesionālā nosaukuma saīsinājumus.

Atbilde (en) sample text

[C081] Vai šāds profesionālais nosaukums tiek regulēts jūsu teritorijā
profesijai, kura norādīta informācijā par profesionāli?

[C081] Vai šāds profesionālais
nosaukums tiek regulēts jūsu

teritorijā profesijai, kura norādīta
informācijā par profesionāli?

(en) sample text

Atbilde Nē

Papildinformācija (en) sample text

[C082] Vai zemāk norādītais profesionālais nosaukums/saīsinājums
atbilst profesionāļa kvalifikācijai?

[C082] Vai zemāk norādītais
profesionālais

nosaukums/saīsinājums atbilst
profesionāļa kvalifikācijai?

(en) sample text

Atbilde Nē, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Papildinformācija (en) sample text

[C090] Vai, 50. panta 3. punkta kontekstā, izglītības iestāde, kas pamatā
darbojas jūsu valsts teritorijā, ir apstiprinājusi mācību programmu
attiecīgajā iestādē, kas nodrošinājusi mācības, kuras ir profesionāļa
kvalifikācijas apliecinājuma dokumenta pamatā?

15/11/2021 15:09 CET9training  user  EU Training
authority



[C090] Vai, 50. panta 3. punkta kontekstā, izglītības iestāde, kas pamatā darbojas jūsu valsts
teritorijā, ir apstiprinājusi mācību programmu attiecīgajā iestādē, kas nodrošinājusi mācības, kuras ir
profesionāļa kvalifikācijas apliecinājuma dokumenta pamatā?

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[C091] Vai, 50. panta 3. punkta kontekstā, profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājuma dokuments ir tāds pats kā tas, kuru piešķirtu, ja attiecīgā
mācību programma pilnībā būtu apgūta jūsu valsts teritorijā?

[C091] Vai, 50. panta 3. punkta kontekstā, profesionāļa kvalifikācijas apliecinājuma dokuments ir tāds
pats kā tas, kuru piešķirtu, ja attiecīgā mācību programma pilnībā būtu apgūta jūsu valsts teritorijā?

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[C092] Vai, 50. panta 3. punkta kontekstā, profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājuma dokuments jūsu valsts teritorijā paredz tādas pašas
profesionālas tiesības kā tad, ja attiecīgā mācību programma būtu
apgūta jūsu valsts teritorijā?

[C092] Vai, 50. panta 3. punkta kontekstā, profesionāļa kvalifikācijas apliecinājuma dokuments jūsu
valsts teritorijā paredz tādas pašas profesionālas tiesības kā tad, ja attiecīgā mācību programma būtu
apgūta jūsu valsts teritorijā?

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Lūgumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz lūgumu sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:00 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais/nacionālais
atsauces numurs

sample text

[D010] Vai varat apstiprināt, ka profesionālim netiek piemērots nekāds
profesionāla rakstura disciplinārsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu
teritorijā?

[D010] Vai varat apstiprināt, ka profesionālim netiek piemērots nekāds profesionāla rakstura
disciplinārsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu teritorijā?

Atbilde Nē

Paskaidrojiet, kāpēc nevarat
apstiprināt šo punktu

(en) sample text

[D011] Ciktāl jums tas ir zināms, vai profesionālim tiek piemērots kāds
profesionāla rakstura disciplinārsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu
dalībvalstī vai citā valstī?

[D011] Ciktāl jums tas ir zināms, vai profesionālim tiek piemērots kāds profesionāla rakstura
disciplinārsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu dalībvalstī vai citā valstī?

Atbilde Jā

15/11/2021 15:09 CET10training  user  EU Training
authority



Lūdzu, sniedziet sīkāku informāciju
par sankcijām (piemēram, valsts,

fakti, veiktie ārkārtējie pasākumi).

(en) sample text

[D020] Vai varat apstiprināt, ka profesionālim netiek piemērots nekāds
kriminālsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu teritorijā?

[D020] Vai varat apstiprināt, ka profesionālim netiek piemērots nekāds kriminālsods (ieskaitot
pagaidu sankcijas) jūsu teritorijā?

Atbilde Nē

Paskaidrojiet, kāpēc nevarat
apstiprināt šo punktu

(en) sample text

[D021] Ciktāl jums tas ir zināms, vai profesionālim tiek piemērots kāds
profesionāla rakstura kriminālsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu
dalībvalstī vai citā valstī?

[D021] Ciktāl jums tas ir zināms, vai profesionālim tiek piemērots kāds profesionāla rakstura
kriminālsods (ieskaitot pagaidu sankcijas) jūsu dalībvalstī vai citā valstī?

Atbilde Jā

Lūdzu, sniedziet sīkāku informāciju
par sankcijām (piemēram, valsts,

fakti, veiktie ārkārtējie pasākumi).

(en) sample text

[D091] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu, kas apliecina, ka
profesionālim nav tāda pagaidu vai pastāvīga aizlieguma praktizēt
attiecīgās profesionālās darbības, kurš būtu saistīts ar smagu
profesionālu pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu?

[D091] Vai varat izdot un/vai pievienot dokumentu, kas apliecina, ka profesionālim nav tāda pagaidu
vai pastāvīga aizlieguma praktizēt attiecīgās profesionālās darbības, kurš būtu saistīts ar smagu
profesionālu pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu? (Šis dokuments ir vajadzīgs, lai atzītu
profesionāļa kvalifikāciju)

Atbilde Jā

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:11 CEST

Pavaddokumenti un papildu informācija

Lūgumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz lūgumu sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:11 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais/nacionālais
atsauces numurs

sample text

[EPH1] Farmaceiti – Vai varat apstiprināt, ka profesionāļa apmācība
nodrošinājusi, ka attiecīgā persona ir apguvusi zemāk norādītās
zināšanas un prasmes?

[EPH1] Vai varat apstiprināt, ka
profesionāļa apmācība nodrošinājusi,

ka attiecīgā persona ir apguvusi
zemāk norādītās zināšanas un

prasmes?

a) atbilstīgas zināšanas par medikamentiem un vielām, ko izmanto zāļu ražošanā;
b) atbilstīgas zināšanas par farmaceitisko tehnoloģiju un zāļu fizikālo, ķīmisko, bioloģisko un
mikrobioloģisko testēšanu;
c) atbilstīgas zināšanas par vielmaiņu, zāļu iedarbību, toksisko vielu iedarbību un zāļu lietojumu;
d) atbilstīgas zināšanas, kas ļauj novērtēt zinātniskos datus par zālēm, lai, balstoties uz šīm
zināšanām, varētu sniegt atbilstīgu informāciju;
e) atbilstīgas zināšanas par juridiskajām un citām prasībām, kas saistītas ar farmaceitisko darbību
x) cits

15/11/2021 15:09 CET11training  user  EU Training
authority



Precizējiet (en) sample text

Atbilde Jā

Detalizēta atbilde (obligāta) (en) sample text

[EPH2] Farmaceiti – Vai varat apstiprināt, ka profesionālis ir praktizējis
zemāk norādītās farmaceitiskās darbības?

[EPH2] Vai varat apstiprināt, ka
profesionālis ir praktizējis zemāk

norādītās farmaceitiskās darbības?

a) zāļu farmaceitisko formu gatavošana;
b) zāļu ražošana un kontrole;
c) zāļu testēšana zāļu testēšanas laboratorijā;
d) zāļu glabāšana, saglabāšana un izplatīšana vairumtirdzniecībā;
e) zāļu pagatavošana, testēšana, uzglabāšana un izplatīšana publiski pieejamās aptiekās;
f) zāļu pagatavošana, testēšana, uzglabāšana un izsniegšana slimnīcās;
g) informācijas un konsultāciju sniegšana par zālēm.
x) cits

Precizējiet (en) sample text

Atbilde Jā

Detalizēta atbilde (obligāta) (en) sample text

[EPH3] Farmaceiti – Vai profesionālis zemāk norādītajā laikposmā jūsu
teritorijā ir likumīgi praktizējis vienu vai vairākas farmaceita darbības?

[EPH3] Vai profesionālis zemāk
norādītajā laikposmā jūsu teritorijā ir

likumīgi praktizējis vienu vai
vairākas farmaceita darbības?

(en) sample text

Atbilde Jā

Kurās no šādām darbībām? a) zāļu farmaceitisko formu gatavošana;
b) zāļu ražošana un kontrole;
c) zāļu testēšana zāļu testēšanas laboratorijā;
d) zāļu glabāšana, saglabāšana un izplatīšana vairumtirdzniecībā;
e) zāļu pagatavošana, testēšana, uzglabāšana un izplatīšana publiski pieejamās aptiekās;
f) zāļu pagatavošana, testēšana, uzglabāšana un izsniegšana slimnīcās;
g) informācijas un konsultāciju sniegšana par zālēm.
x) cits

Precizējiet (en) sample text

[EPH4] Farmaceiti – Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina,
ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem, paredzēti Direktīvas
2005/36/EK 44. pantā?

[EPH4] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst Direktīvas 2005/36/EK
44. pantā paredzētajiem apmācības nosacījumiem? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas apliecinājumu, kas
pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EDO1] Ārsts – Ārsts ar pamata izglītību – Vai profesionāļa kvalifikācijas
pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem,
paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 24. pantā?

[EDO1] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 24. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EDS1] Ārsts – Specializētās medicīnas ārsts – Vai profesionāļa
kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 25. pantā?

[EDS1] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 25. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

15/11/2021 15:09 CET12training  user  EU Training
authority



Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EDG1] Ārsts – Vispārējās prakses ārsts – Vai profesionāļa kvalifikācijas
pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem,
paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 28. pantā?

[EDG1] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 28. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EDG2] Ārsts – Vispārējās prakses ārsts – Vai profesionālim ir likumiskas
tiesības īstenot vispārējās prakses ārsta darbības jūsu valsts sociālā
nodrošinājuma sistēmas ietvaros saskaņā ar 30. pantu Direktīvā
2005/36/EK]?

[EDG2] Vai profesionālim ir likumiskas tiesības īstenot vispārējās prakses ārsta darbības jūsu valsts
sociālā nodrošinājuma sistēmas ietvaros saskaņā ar 30. pantu Direktīvā 2005/36/EK]?

Atbilde Jā

Vai zināt kopš kura laika? Jā

Kopš kura laika? 03/10/2021

[EDG3] Ārsts – Vispārējās prakses ārsts – Vai profesionālim sertifikāts ir
izsniegts, piemērojot Direktīvas 2005/36/EK 30. pantu? Ja atbilde ir “jā”,
kad?

[EDG3] Vai profesionālim sertifikāts ir izsniegts, piemērojot Direktīvas 2005/36/EK 30. pantu? Ja
atbilde ir “jā”, kad?

Atbilde Jā

Kad tas tika izdots? 03/10/2021

[EN01] Vispārējās aprūpes māsa – Vai profesionāļa kvalifikācijas
pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem, kas
paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 31. pantā?

[EN01] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 31. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EN05] Medmāsas – Vai profesionālim ir tiesības strādāt par specializētu
medmāsu? Ja atbilde ir “jā”, norādiet attiecīgo specializāciju.

[EN05] Vai profesionālim ir tiesības strādāt par specializētu medmāsu? Ja atbilde ir “jā”, norādiet
attiecīgo specializāciju.

Atbilde Jā

Specializācija(-as) (var atlasīt
vairākas)

Pieaugušo māsa
Bērnu māsa
Māsa mācīšanās grūtību ārstēšanai
Garīgās veselības aprūpes māsa
Vispārējās aprūpes māsa
Sabiedrības veselības māsa
Skolas medicīnas māsa
Otrā līmeņa māsa
Geriatrijas māsa, vecu ļaužu aprūpētājs
Paramediķis, neatliekamās palīdzības māsa
Citas specializācijas medicīnas māsa

Precizējiet (en) sample text

15/11/2021 15:09 CET13training  user  EU Training
authority



[EN06] Medmāsas – Vai profesionālim ir tiesības strādāt par specializētu
medmāsu ar šādu specializāciju?

[EN06] Vai profesionālim ir tiesības
strādāt par specializētu medmāsu

šādā(-ās) specializācijas jomā(-ās)?
(var izvēlēties vairākas

specializācijas)

Pieaugušo māsa
Bērnu māsa
Māsa mācīšanās grūtību ārstēšanai
Garīgās veselības aprūpes māsa
Vispārējās aprūpes māsa
Sabiedrības veselības māsa
Skolas medicīnas māsa
Otrā līmeņa māsa
Geriatrijas māsa, vecu ļaužu aprūpētājs
Paramediķis, neatliekamās palīdzības māsa
Citas specializācijas medicīnas māsa

Precizējiet (en) sample text

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[EDE1] Zobārsti – Zobārsts ar pamata izglītību – Vai profesionāļa
kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 34. pantā?

[EDE1] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 34. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EDE2] Zobārsti – Praktizējošs zobārsts – speciālists – Vai profesionāļa
kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 35. pantā?

[EDE2] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 35. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EVS1] Veterinārārsti – Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums
apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem, kas paredzēti
Direktīvas 2005/36/EK 38. pantā?

[EVS1] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 38. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EM01] Vecmātes – Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina,
ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem, paredzēti Direktīvas
2005/36/EK 40. pantā?

[EM01] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 40. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[EA01] Arhitekti – Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina,
ka viņš/viņa atbilst apmācības nosacījumiem, paredzēti Direktīvas
2005/36/EK 46. pantā un 47. pantā?

15/11/2021 15:09 CET14training  user  EU Training
authority



[EA01] Vai profesionāļa kvalifikācijas pierādījums apliecina, ka viņš/viņa atbilst apmācības
nosacījumiem, kas paredzēti Direktīvas 2005/36/EK 46. un 47. pantā? (Sk. profesionāļa kvalifikācijas
apliecinājumu, kas pievienots sadaļā ar informāciju par profesionāli un/vai apliecinošo dokumentu
sadaļā)

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kādēļ informācija nav
pieejama

(en) sample text

[ET70] Skolotāji – Kādas vecuma grupas var tikt apmācītas šajā
profesijā?

[ET70] Kādas vecuma grupas var tikt apmācītas šajā profesijā?

Atbilde (en) sample text

[ET71] Skolotāji – Vai profesionālim ir tiesības mācīt bērnus, kuru
vecums norādīts turpmāk?

[ET71] Vai profesionālim ir tiesības
mācīt bērnus, kuru vecums norādīts

zemāk?

(en) sample text

Atbilde Informācija nav pieejama

Paskaidrojiet, kāpēc informācija nav
pieejama

(en) sample text

[ET72] Skolotāji – kādus mācībpriekšmetus profesionālis var pasniegt?

[ET72] Kādus mācībpriekšmetus var pasniegt attiecīgais profesionālis?

Atbilde (en) sample text

[ET73] Skolotāji – Vai profesionālim ir tiesības mācīt visus
mācībpriekšmetus, kuri norādīti zemāk?

[ET73] Vai profesionālim ir tiesības
pasniegt visus mācībpriekšmetus,

kuri norādīti zemāk?

(en) sample text

Atbilde Nē

Vai viņam ir tiesības pasniegt kādu
no iepriekš minētajiem

mācībpriekšmetiem?

Jā

Kuru mācībpriekšmetu viņam ir
tiesības pasniegt?

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Lūgumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz lūgumu sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:11 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais/nacionālais
atsauces numurs

sample text

[X050] Dokumenta turētājs – Vai profesionālis ir zemāk pievienotā
dokumenta likumīgais turētājs?

15/11/2021 15:09 CET15training  user  EU Training
authority



Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde Nē

Paskaidrojiet kāpēc (en) sample text

[X051] Dokumenta turētājs – Vai profesionālis ir zemāk pievienotā
dokumenta likumīgais turētājs?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde Nē

Paskaidrojiet kāpēc (en) sample text

[X060] Dokumenta datums – Kad tika izdots zemāk pievienotais
dokuments?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde (en) sample text

[X061] Dokumenta datums – Kad zemāk minētais dokuments tika izdots?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde (en) sample text

[X065] Dokumenta datums – Kad zemāk pievienotais dokuments tika
saņemts?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde (en) sample text

[X066] Dokumenta datums – Kad zemāk pievienotais dokuments tika
saņemts?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde (en) sample text

[X070] Paskaidrojiet, ko apliecina zemāk pievienotais(-ie) dokuments(-i)

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde (en) sample text

Cita informācija (en) sample text

[X080] Vai pievienotais(-ie) dokuments(-i) apliecina vienu šādiem
elementiem? (veselības stāvoklis , atbildība, apdrošinājums u. c. –
sk. sarakstu zemāk)

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

15/11/2021 15:09 CET16training  user  EU Training
authority



Vai pievienotais(-ie) dokuments(-i)
apliecina vienu no šādiem

elementiem?

Dalība profesionālā organizācijā/palātā
Profesionālā atbildība
Profesionāļa fiziskā veselība
Profesionāļa garīgā veselība
Profesionāļa labs raksturojums vai reputācija
Maksātnespējas neesamība attiecībā uz profesionāli
Tādu nopietnu profesionālu pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu neesamība, kuru dēļ uz laiku vai
pavisam ir aizliegts īstenot attiecīgās profesionālās darbības
Apdrošināšanas segums vai citi personiskas vai kolektīvas aizsardzības līdzekļi attiecībā uz
profesionālo atbildību
Cita atbilde, kā norādīts zemāk

Komentāri par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Ko tas apliecina? Dalība profesionālā organizācijā/palātā
Profesionālā atbildība
Profesionāļa fiziskā veselība
Profesionāļa garīgā veselība
Profesionāļa labs raksturojums vai reputācija
Maksātnespējas neesamība attiecībā uz profesionāli
Tādu nopietnu profesionālu pārkāpumu vai noziedzīgu nodarījumu neesamība, kuru dēļ uz laiku vai
pavisam ir aizliegts īstenot attiecīgās profesionālās darbības
Apdrošināšanas segums vai citi personiskas vai kolektīvas aizsardzības līdzekļi attiecībā uz
profesionālo atbildību
Cita atbilde, kā norādīts zemāk

Precizējiet (en) sample text

[X081] Vai pievienotais(-ie) dokuments(-i) apliecina vienu šādiem
elementiem? (apmācība, darbība, pieredze u. c. – Sk. sarakstu zemāk
redzamajā tabulā)

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Vai pievienotais(-ie) dokuments(-i)
apliecina vienu no šādiem

elementiem?

Professional experience in the country of the request's recipient
Professional experience in another country, recognised by the request's recipient
Professional activity pursued in the country of the request's recipient
The professional finished exercising the professional activity
Previous training for the professional activity
Acquired rights
Regulated education or training
Successful completion of training
Successful completion of training recognised by the request's recipient, being of an equivalent level
and conferring the same rights of access to the profession as a training in the country of the request's
recipient
Other as specified below

Komentāri par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Ko tas apliecina? Professional experience in the country of the request's recipient
Professional experience in another country, recognised by the request's recipient
Professional activity pursued in the country of the request's recipient
The professional finished exercising the professional activity
Previous training for the professional activity
Acquired rights
Regulated education or training
Successful completion of training
Successful completion of training recognised by the request's recipient, being of an equivalent level
and conferring the same rights of access to the profession as a training in the country of the request's
recipient
Other as specified below

Precizējiet (en) sample text

[X084] Iegūtās tiesības – Vai zemāk pievienotais(-ie) dokuments(-i)
apliecina tiesības, ko ieguvis profesionālis?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

15/11/2021 15:09 CET17training  user  EU Training
authority



[X085] Vai pievienotais(-ie) dokuments(-i) apliecina, ka profesionālis
vismaz trīs gadus ir pildījis tehniskus uzdevumus un vadījis vismaz viena
uzņēmuma nodaļu?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[X086] Vai zemāk pievienotais/-ie dokuments/-i apliecina,  ka
profesionālis praktizēja profesionālo darbību profesijā, kas norādīta
sadaļā ar informāciju par profesionāli? Ja jā, norādiet, kādā
statusā/amatā un cik ilgi.

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[X087] Vai zemāk pievienotais/-ie dokuments/-i apliecina,  ka
profesionālis praktizēja profesionālo darbību statusā/amatā, kas norādīts
zemāk? Ja atbilde ir “jā”, norādiet, cik ilgi?

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Statuss/amats kā algots darbinieks(-e)
kā pašnodarbināta persona
kā uzņēmuma vadītājs(-a)
kā direktors(-e)
vadošā amatā
cits, kā norādīts zemāk

Precizējiet (en) sample text

Atbilde Atbildi sk. zemāk

Detalizēta atbilde (en) sample text

[X091] Dokuments Nr. 1 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nebija iespējama.

Iemesli, kuru dēļ pārbaude nebija
iespējama

(en) sample text

[X092] Dokuments Nr. 2 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nav veikta, jo

Iemesli, kuru dēļ pārbaude netika
veikta

(en) sample text

15/11/2021 15:09 CET18training  user  EU Training
authority



[X093] Dokuments Nr. 3 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Jā.

[X094] Dokuments Nr. 4 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Nē.

[X095] Dokuments Nr. 5 – Apstipriniet pievienotā dokumenta
autentiskumu

Pielikums Pielikuma nosaukums: sample text
Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST
Komentārs: (en) sample text

Atbilde Pārbaude nebija iespējama.

Iemesli, kuru dēļ pārbaude nebija
iespējama

(en) sample text

Pavaddokumenti un papildu informācija

Lūgumam pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 11/10/2021 11:45 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz lūgumu sample text

Atbildei pievienotā papildu
informācija

(en) sample text

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 11/10/2021 12:11 CEST

Kontaktpersona attiecībā uz atbildi sample text

Saņēmēja vietējais/nacionālais
atsauces numurs

sample text

Ziņojumi un pielikumi

Informācija par pārvaldību

Veidlapa PQ - Lūgums sniegt informāciju (profesionālās kvalifikācijas)

Pārvaldības veids Request

Numurs 27518

Statuss Slēgts

Versija 1

15/11/2021 15:09 CET19training  user  EU Training
authority



Informācija atjaunināta 14/10/2021 14:01 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pieņemta atbilde
Old status: Atbildēts - Gaida slēgšanu
New status: Slēgts
Modified by: VOCASEK Magdalena
Date: 14/10/2021 14:01 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Atbildēts - Gaida slēgšanu
New status: Atbildēts - Gaida slēgšanu
Modified by: VOCASEK Magdalena
Date: 14/10/2021 13:15 CEST

History Item Version: 1
Action: Atbilde nosūtīta
Old status: Pieņemts
New status: Atbildēts - Gaida slēgšanu
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 12:12 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 12:11 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 12:00 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 11:54 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 11/10/2021 11:48 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 11/10/2021 11:45 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 11/10/2021 11:45 CEST

Link

Link Item Repository Name: PQ - Lūgums sniegt informāciju (profesionālās kvalifikācijas)
Entry Number: 27533
Link Type: Pārkopēts uz
Linked By: IMI System
Date: 14/10/2021 14:02 CEST

15/11/2021 15:09 CET20training  user  EU Training
authority



Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

Responding Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

15/11/2021 15:09 CET21training  user  EU Training
authority


